



Skånes Innebandyförbund

Verksamhetsberättelse 1997/98

**Skånes Innebandyförbund**

**Verksamhetsberättelse 1997/98**

## **Styrelsens sammansättning**

Ordförande	Arne Andreasson, Örskelljunga
Vice Ordförande	Greger Sandell, Lund
Sekreterare	Eva-Lotta Gustavsson, Ängelholm
Kassör	Åsa Wullt, Hjärnarp
Ledamöter	Hans Hammargren, Munka-Ljungby Henrik Olofsson, Bjuv Henrik Wetterlundh, Södra Sandby
Suppleanter	Christel Andersson, Kristianstad Peter Dahlberg, Malmö
Revisorer	Jan Åkerlund, Glumslöv (DF) Lena Andersson, Lund Bengt Persson, Staffanstorp (suppleant)

## **Styrelsens sammanträden**

Under verksamhetsåret har styrelsen genomfört 14 protokollförda sammanträden enligt nedan.

970506	Lund
970616	Lund
970804	Lund
970909	Lund
971008	Lund
971103	Lund
971106	Lund
971128	Telefon
971208	Lund
980113	Lund
980218	Lund
980304	Telefon
980312	Lund
980429	Lund

## **Valberedning**

Stig Andersson	Munka-Ljungby, ordförande
Per Bengtsson	Ängelholm
Marie Karlsson	Hässleholm

## **Förbundets kommittéer**

Verkställande utskott	(VU)	Arne Andreasson, ordförande Greger Sandell Åsa Wullt
Damutvecklingskommittén	(DUK)	Christel Andersson, ordförande Jesper Carlsson

Domarkommittén	(DK)	Ken Carlström Erika Heil/Utbult Henrik Wetterlundh, ordförande Peter Dahlberg Johan Gustavsson Leif Karlsson Krister Åkesson
Tävlingskommittén	(TK)	Greger Sandell, ordförande Martin Andersson Tina Andersson Martin Petersson
Ungdomskommittén	(UDK)	Henrik Olofsson, ordförande Åsa Alvarsson Christian Berglund Magnus Nilsson
Utbildningskommittén	(UTK)	Hans Hammargren, ordförande Eva-Lotta Gustavsson Jan-Olof Nilsson Jan Öhrskog

### **Kanslipersonal**

Helena Jönsson	970601 - 971130
Jan-Olof Nilsson	
Jan Olsson	Fr.o.m. 970601
Martin Petersson	Fr.o.m. 971124

### **Antal medlemsföreningar**

Vid slutet av verksamhetsåret fanns det 112 innebandyföreningar i Skåne. 87 av dessa deltog i seriespel. Tillsammans fanns i dessa föreningar 8612 licensierade spelare.

### **Representation**

Representant på Svenska Innebandyförbundets (SIBF) förbundsmöte 1997 var Arne Andreasson. Arne representerade också distriktet vid SIBF:s ordförandekonferens i mars 1998, och vid SIBF:s vårkongress i mars 1998. Arne var även representant för distriktet vid SISU-Skånes distriktsstämma i april 1998.

Christel Andersson deltog i en regional damutvecklingskonferens i september 1997. Jan-Olof Nilsson, Jan Olsson och Martin Petersson deltog i SIBF:s SDF-konferens för anställda i februari 1998. Jan-Olof Nilsson och Greger Sandell representerade vid SIBF:s tävlingskonferens i februari 1998.

Jan Öhrskog var förbundstränarinstruktör för SIBF. Daniel Ollhage, Roger Persson, Henrik Wetterlundh och Krister Åkesson genomgick SIBF:s domarinstruktörsutbildning. Marcus Holm, Jörgen Lindell och Thomas Önnevik genomgick SIBF:s tränarinstruktörsutbildning. Johan Gustavsson och Leif Karlsson deltog i SIBF:s matchinstruktörsutbildning.

Henrik Olofsson har varit observatör för U-19 landslaget.

Marck Lundberg, Högaborg/Viskan BK, har deltagit i två landskamper för herrlandslaget 5-8/3 1998. Han har dessutom varit på landslagsläger 12-14/12 1997 och 9-11/4 1998.

Mattias Hansson, Vv-84 SK, har deltagit i två landskamper för U-19 landslaget 6-9/11 1997. Han har dessutom varit på landslagsläger 4-7/9 1997. Magnus Hallbäck, Högaborg/Viskan BK, deltog i ett U-19 landslagsläger 12-14/12 1998. Jan Bjerlestam, Röke IBK, Jim Canerstam, Vv-84 SK och Peter Nilsson, Limhamns IF, deltog i ett U-19 landslagsläger 23-26/4.

Lars Jönsson, Lund, var elitdomare under året. Daniel Badman, Lund, Jörgen Carlsson, Kristianstad, Anders Jaenson, Hässleholm, Jan-Olof Nilsson, Lund, Peter Nilsson, Hässleholm och Mattias Orning, Kristianstad var förbundsdomare under året.

### **Förbundets ekonomi**

Skånes Innebandyförbund gick detta verksamhetsår med ett överskott på 31762 kr. Det mest anmärkningsvärda är att tävlingsavgifterna har ökat kraftigt. Där slog vår budget fel med stora siffror. Vi hade budgeterat med 70000 kr med en förhoppning att det skulle minska mot förgående år men tyvärr blev utfallet 250000 kr.

Vår satsning på en halvtidstjänst till visade sig vara lyckad. Ett marknadsarbete som är ganska tidskrävande, men som har inbringat 45000 kr detta verksamhetsår mot förgående års 3000 kr .

Vi har gjort en investering i ett nytt dataprogram för inringning av resultat och rapportering detta för att det ska underlätta för kanslipersonalen och för föreningarna.

Inför nästa säsong anställer vi en halvtid till. Denna person ska hjälpa till med samadministrationen men även hålla i utbildningen då vi anser att detta är viktigt för föreningarna.

För övrigt hänvisas till balans och resultaträkning samt revisorernas berättelse.

### **Damutvecklingskommittén (DUK)**

Den 13 september var Christel Andersson i Jönköping på damutvecklingskonferens. Detta var ett regionsmöte med Skåne, Halland, Småland och Östergötland. Här gavs information om vad SIBF sysslar med inom damutveckling. Dessutom diskuterades damutveckling i allmänhet.

Kommittén har skickat ut enkäter till varje förening för att få in kontaktpersoner för damutveckling. 14 av 73 svarade.

Kommittén har en vision om att få fler kvinnliga ledare och domare. Man vill dessutom hjälpa till att få fler kvinnor att engagera sig i föreningarna.

### **Domarkommittén (DK)**

Domarkommittén har haft sex protokollförda möten. Man har utöver dessa haft tre diskussionssamtal.

Distriktet har under 97/98 haft domare enligt följande:

- Elitdomare 1
- Förbundsdomare 5
- Distriktsdomare 137
- Aspirantdomare 54
- Ungdomsdomare 183

Domartillsättningen har skötts av Krister Åkesson och Peter Dahlberg. Dessutom har Martin Petersson hjälpt till. Man har gjort fyra tillsättningar under säsongen. Två på hösten och två på våren. Totalt har domare till 2014 matcher tillsatts.

Martin Petersson har haft ansvaret för såväl ordinarie återbud som akuta fall. Totalt registrerades 751 domaråterbud.

Matchändringar innebär att man måste ändra domarna i många fall, och ger mycket extraarbete. Totalt registrerades 201 matchändringar som berörde tillsättningsarbetet.

Leif Karlsson och Johan Gustavsson har ansvarat för matchinstruktörsverksamheten (observationer). 17 domarobservationer gjordes fr.o.m. januari 1998.

Domarkommittén anser att, med hänsyn tagen till sportens expansion och relativt korta historia, säsongen 97/98 varit en av de bättre sett ur domarögon. Spelare, ledare och framförallt domarna har gjort framsteg under säsongen.

### **Tävlingskommittén (TK)**

Arbetsbelastningen på Tk har stabiliserats något jämfört med föregående år. Detta har fått till följd att antalet möten har kunnat minskas något (17 st jämfört med 27 96/97). Tre av dessa möten har hållits på kansliet i Lund, medan övriga har varit telefonmöten.

Under det gångna året har 49 st disciplinärenden behandlats (54 st 96/97) med påföljder från tillrättavisning till 8 matchers avstängning.

Tk har under året provat ett nytt upplägg av DM. DM har i år spelats som en turnering vid ordinarie seriespels slut. Då detta, enligt enkätundersökning, var ett bättre system än det gamla beslutades att även nästa års DM skall spelas enligt det nya systemet.

Under året har endast två protester inkommit. Den ena behandlades ej då den inte var korrekt (ingen protestavgift erlagd).

I förbundserierna i år spelade Högaborg/Viskan BK i elitserien för herrar. LUGI IK deltog i elitserien för damer. I div 1 herrar deltog Håkanstorps BK och LUGI IK. IBC Engelholm och Örkelljunga IF fanns med i div 1 damer.

98/99 kommer Högaborg/Viskan BK spela i div 1 för herrar. LUGI IK, IBC Engelholm och Örkelljunga IF i div 1 för damer. Håkanstorps BK, LUGI IK, IBK Osby och Ramlösa/Dalhem IBK i div 2 herrar.

För distriktserier och DM se tabeller och resultat sist i verksamhetsberättelsen.

### **Ungdomskommittén (UDK)**

Ungdomskommitténs uppgift har under året, varit att organisera Skånes distriktslag samt att lägga upp riktlinjer för ungdomsverksamheten i framtiden (dvs mer än bara distriktslagen).

Ungdomskommittén har under den gångna säsongen haft fyra protokollförda möten.

Skånes Innebandyförbund har säsongen 97/98 haft fyra distriktslag igång, dvs ett lag mer än säsongen 96/97. Nedan följer en sammanställning av lagens verksamhet:

#### *Damjunior B*

Laget startades upp under säsongen 97/98 och har tränats av Håkan Lindberg från Malmö och Magnus Nilsson från Staffanstorp. Man hade sina första uttagningar i augusti och totalt blev det sex träningstillfällen. Förutom träningarna hade laget träningsmatcher mot IBK Finn, Hjärnarps GIF samt IBC Engelholm. Dessutom deltog man i Ramlösa Open med lyckat resultat, där man gick till final mot Hjärnarps GIF.

I distriktslags SM i Sävsjö placerades laget i samma grupp som Östergötland (1-3), Halland (4-4), Gästrikland (2-3) och slutsegrarna Västmanland (3-10).

#### *Herrjunior B*

Ledarna för HJB har varit Henrik Olofsson från Bjuv, Kent Johannesson från Tyringe och Martin Petersson från Staffanstorp. Laget hade sina första uttagningar redan i juni månad. Anledningen till detta var att man skulle delta i Båstad Outdoor Open: Ramlösa (3-3), Moheda (3-2) och Sjöstad (2-3). Träningsmatcher under säsongen har varit mot div.2-lagen Åstorp (8-5), Stanstad (12-2) samt Ramlösa (5-2).

I distriktslags-SM i Sävsjö avancerade man till final efter gruppsegrar mot Gotland (16-0), Västernorrland (6-3) och Stockholm (5-4). Kvartsfinal mot hemmafavoriten Småland blev 5-4, där man i slutet av andra perioden låg under med 4-1. I semifinalen slog man Göteborg med 4-3 efter förlängning. I

finalen blev Stockholm för svåra, som vann med 5-2. Den totala skytteligan vanns av Örkelljungas Kristoffer Jacobsson och man fick med målvakten Peter Nilsson (Limhamn) och forwarden Jan Bjerlestam (Röke) i All Star Team.

#### *Flickor A*

Krister Åkesson från Staffanstorp, Magnus Berglund från Södra Sandby och Åsa Alvarsson från Lund har tränat flicklaget under den gångna säsongen. Laget har haft 15 samlingar fram till distriktlags SM i Karlstad.

I Karlstad lyckades man spela hem Skånes första SM medalj någonsin på damsidan, genom en semifinalplats. I gruppspellet fick man möta Stockholm (2-1), Göteborg (4-0) och Örebro (9-1) I kvartsfinalen fick man möta Uppland (3-2). I semifinalen drabbade man samman med Stockholm, som denna gång drog längsta strået genom att vinna med 3-2 efter förlängning.

Nina Sorsa från Strövelstorp kom med som forward i All Star Team.

#### *Pojkar A*

Tränare för Pojkar A har varit Christian Berglund från Eslöv, Mikael Persson från Knislinge och Magnus Nilsson från Eslöv. Trots att laget kom i gång lite sent, så hade man ca 10 träffar innan distriktlags SM i Karlstad.

I Karlstad mötte man i gruppen Bohuslän-Dalsland (1-1), Västmanland (3-5) och Värmland (2-5).

### **Utbildningskommittén (UTK)**

Under verksamhetsåret har det hållits ett relativt stort antal tränarkurser på olika nivåer. Det har genomförts fem block 1 kurser med gott resultat. Det har också hållits två block 2:1 kurser och en block 2:2 kurs, under året.

Nytt för detta verksamhetsår har varit en ungdomsledarkurs på en dag, vilken hålls ute i klubbarna. Det har genomförts fyra kurser i detta format med relativt gott resultat.

Vi har också under året kommit igång med seminarieverksamhet. Under våren har det hållits ett seminarium i taktik. Denna verksamhet kommer förhoppningsvis att öka avsevärt i framtiden, eftersom den kan lokaliseras till vårt kansli och hållas till en billig kostnad.

Det har även hållits en del föreläsningar ute i föreningarna av våra instruktörer.

Domarutbildningarna genomfördes även i år i augusti och i början av september. Vi höll två kurser för steg 3 domare, fyra för steg 2, och två för nybörjare. Dessutom genomfördes nio ungdomsdomarkurser.

Upplägget för nybörjarkurserna ändrades rejält i år. Vi övergav den gamla studiecirkelmodellen, och genomförde kurserna under en helg istället. Detta blev mycket uppskattat av kursdeltagarna.

För fortsättningskurserna arbetade vi mer med analys av verkliga händelser, och gästföreläsare än tidigare, även detta var uppskattat.

Serieträffen hölls för andra året, och har börjat finna sin form. Först en gemensam information på förmiddagen (där även tävlingskalendern delas ut), sedan en eftermiddag med särskilda träffar för deltagande lag i vissa serier.

Sekretariatsutbildning hölls i år i samband med serieträffen. Denna kombination föreföll naturlig, och fungerade tillfredsställande.

### **Marknadsföring**

Under det gångna året har ett omfattande informations- och marknadsföringsarbete inletts. Syftet är att stärka distriktets konkurrenskraft samt att hitta lämpliga samarbetspartners med vilkas hjälp vi kan minska Skånes Innebandyförbunds kostnader. Våra nya samarbetspartners är Stadium, Good Morning Hotels samt Strålfors. För att finansiera tävlingskalendern har vi arbetat intensivt med annonsförsäljning vilket resulterade i 17 annonsörer i årets tävlingskalender.

Under året genomfördes personliga besök hos fritidsförvaltningarna i 27 kommuner i Skåne. Syftet var att informera om Skånes Innebandyförbunds- och våra föreningars verksamhet i förhoppning att det ska bli ännu lättare att få fler halltider. Besök har även under året påbörjats hos de största dagstidningarna i Skåne.

I syfte att nå nya målgrupper samt att göra innebandysporten mera känd medverkade Skånes Innebandyförbund vid 1997 års Skånemässa. Under mässan var vi representerade med en monter från vilken vi informerade och delade ut broschyrer. Vi arrangerade även en straffslagstävling till vilken vi hade bjudit in 20 målvakter från distriktet. Cirka 2500 mässbesökare tog chansen att göra mål på våra duktiga målvakter.

### **Kansliet**

Kansliet har, på styrelsens uppdrag, administrerat och skött förbundets löpande verksamhet. Våra kanslilokaler är belägna på Örnvägen 30 i Lund. Under perioden 970501-970531 hade vi en heltidstjänst här. Fr.o.m. 970601 utökade vi till två heltidstjänster och en halvtidstjänst. Jan-Olof Nilsson har arbetat heltid på kansliet under hela verksamhetsåret. Jan Olsson arbetade halvtid fr.o.m. 970601. Helena Jönsson arbetade heltid under perioden 970601-971130. Martin Petersson arbetade heltid fr.o.m. 971124.

### **Internet**

Distriktet arbetar för att, via internet, sprida information på ett snabbt och enkelt sätt till alla innebandyintresserade i Skåne. Därför startades en hemsida



under adressen *www.skibf.se* i augusti 1997. Denna sida blev snabbt populär, och har fungerat bra som informationskanal under hela året.

Lund i maj 1998

Arne Andreasson  
Ordförande

Greger Sandell  
Vice ordförande

Åsa Wullt  
Kassör

Eva-Lotta Gustavsson  
Sekreterare

Hans Hammargren  
Ledamot

Henrik Olofsson  
Ledamot

Henrik Wetterlundh  
Ledamot

Christel Andersson  
Suppleant

Peter Dahlberg  
Suppleant

## **Bokslut**

# **Skånes Innebandyförbund**

**Resultaträkning 30 april 1998**

**1997.05.01-1998.04.30**

<b>Intäkter</b>	<b>Budget 97/98</b>	<b>Utfall 97/98</b>
Anmälningavgifter, serie	900 000	908 900
Anmälningavgifter, DM	120 000	103 000
Årsavgifter föreningar	100 000	96 000
Tävlingsavgifter	70 000	250 818,11
Intäkter försäljning	5 000	2 555
Intäkter UDK	40 000	35 430
Kurser tränare	180 000	162 760
Kurser domare	130 000	170 650
Bidrag Skånes IF	115 000	132 160
Bidrag SIBF	70 000	102 100
Sponsorer	30 000	45 250

Övriga intäkter	0	2 784,90
Ränteintäkter	25 000	32 666,36
Ränteintäkter föreningar	0	<u>1 093,24</u>
Underskott	<u>195 000</u>	
<b>Summa intäkter</b>	<b>1 980 000</b>	<b>2 046 167,61</b>

### Kostnader

Tävlingsersättning/anm.avg.	46 000	21 350,50
Anmälningsavgifter	0	24 500
Försäljningsutgifter	0	0
Priser	45 000	44 510
Idrottsmaterial	20 000	14 337
Kurser	18 000	11 528,50
Tränarkurser	125 000	133 680
Domarkurser	60 000	90 222,50
Observatörskurs	2 000	38
Serieträffkostnader	15 000	8 377
Möteskostnader	25 000	16 978
Löner (kansli, styr, kom)	545 000	528 170
Löner (utbildning)	50 000	67 850
Löner (idrottsutöv)	41 000	19 562
Domarlön	106 000	49 240
Semesterlön	0	14 527
Milersättning (skattefria)	64 000	69 160,10
Milersättning	39 000	39 243,60
Arbetsgivaravgifter	200 000	195 238
Pensionskostnader	15 000	16 448
Löneskatt	0	4 230
Personalutbildning	10 000	4 788,75
Kanslihyra	94 000	72 351
Hallhyra	16 000	11 699
Städning	0	9 217,50
Securitas	0	7 123
Förbrukningsmaterial	20 000	21 595
Kontorsmaterial	30 000	39 574
Kopiering	40 000	27 486,83
Försäkring	4 000	5 935
Porto	45 000	61 477,50
Telefon, fax, internet	65 000	76 086,50
Hotell/kost	84 000	98 021
Resekostnader	46 000	50 724,50
Representation	5 000	950
PR	20 000	16 580
Inersjö serieadministration	3 000	33 249
Tävlingskalendern	55 000	52 113
Domarklubb	6 000	0
Årsmöte	5 000	8 376
Revisor	7 000	0

Övriga kostnader	5 000	6 265,57
Kontoavgifter	4 000	1 809
Avskrivningar	0	39 793
Räntekostnader	<u>0</u>	0
Årets resultat		<u>31 762,26</u>
<b>Summa kostnader</b>	<b>1 980 000</b>	<b>2 046 167,61</b>

## Balansräkning

<b>Tillgångar</b>	<b>980430</b>	<b>970430</b>
Kassa	3 579	318,10
Sparbanken	138 064,42	571 540,77
Wasa-banken	396 875,21	0
Interimsfodringar	16 656,50	0
Inventarier	198 966	110 829
Värdeminskning inventarier	<u>-83 224</u>	<u>-43 431</u>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>670 917,13</b>	<b>639 256,87</b>
<b>Skulder och eget kapital</b>		
Interimskuld	163 662,50	159 355
Källskatter	<u>4 403</u>	<u>6,50</u>
	159 259,50	159 361,50
Balanserat resultat	458 590,45	228 799,33
Förra årets resultat	21 304,92	229 791,12
Årets resultat	<u>31 762,26</u>	<u>21 304,92</u>
	511 657,63	479 895,37
<b>S:a skulder och eget kap</b>	<b>670 917,13</b>	<b>639 256,87</b>

Lund i maj 1998.

-Arne Andreasson

-Greger Sandell

-Åsa Wullt

-Eva-Lotta Gustavsson

-Hans Hammargren

-Henrik Olofsson

-Henrik Wetterlundh

-Christel Andersson

-Peter Dahlberg

Vår revisionsberättelse har avgivits den / 1998

-Lena Andersson (utsedd av årsmötet)

-Jan Åkerlund (utsedd av DF)

## **Revisionsberättelse för Skånes Innebandyförbund**

Vi har granskat bokslutet, räkenskaperna, protokoll och andra handlingar, som lämnar upplysningar om förbundets verksamhet för verksamhetsåret 1997.05.01—1998.04.30.

Bokslutet är utformat enligt god redovisningssed.

Revisionen har inte givit anledning till anmärkning beträffande bokslutet, räkenskaperna eller styrelsens förvaltning.

Vi tillstyrker därför:

att resultaträkningen och balansräkningen fastställs samt

att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid bokslutet omfattar.

Lund i maj 1998.

Lena Andersson  
Auktoriserad revisor  
utsedd av Årsmötet

Jan Åkerlund  
Auktoriserad revisor  
utsedd av Skånes IF